2017年环秀街道公办集体办幼儿园公开招聘劳动合同制幼儿教师简章
为推进学前教育事业发展，促进幼儿园教师队伍建设，根据《即墨市人民政府关于落实全市公办及集体办幼儿园劳动合同制幼儿教师工资与社保待遇问题的意见》（即政发[2015]23号）文件要求，环秀街道决定面向社会公开招聘劳动合同制幼儿教师12名（环秀中心幼儿园6名，环秀东柞树桩社区幼儿园6名） ，现将有关事项公告如下：

一、招聘条件

1.具有中华人民共和国国籍；

2.遵守宪法和法律；

3.热爱幼教工作，具有良好的品行，相貌端正，身心健康；

4.报考人员须为1987年8月1日以后出生；
5.具有幼儿园以上教师资格证书。

6.具有即墨市常住户口，全日制专科以上，学前教育专业；全日制本科以上美术或音乐专业。
7.曾受过刑事处罚和被开除公职人员、在公务员招考和事业单位公开招聘中被认定有严重违纪违规行为且不得应聘的人员，以及法律规定不得应聘的其他情形人员，不能应聘。
二、报名与资格审查

1、报名方式及地点：到环秀街道中心幼儿园现场报名，仅报一个志愿，多地报名者取消资格。

2、报名时间：2017年8月11日-8月15日，每天上午9：00－11：00，下午14：00－17：00。

3、有关费用：报名时需缴纳笔试考务费每人40元。

获得面试资格人员缴纳面试考务费每人70元。

4、报考人员需到报名地点提交下列材料：《2017年即墨市公开招聘劳动合同制幼儿教师报名登记表》（见附件2）、户口本、身份证、国家承认的学历证书（同时提供学历查询码）及教师资格证书，近期同版免冠一寸彩色照片三张(背面注明姓名)。相关材料原件及复印件各一份，所有复印件均用A4纸彩印。
5、领取笔试准考证时间：2017年8月16日上午9：00-11：00，下午14:00—17:00由本人凭身份证，到环秀街道中心幼儿园领取准考证。

三、考试内容及方法

     1.笔试

    笔试地点：见准考证
笔试时间：8月19日上午8：00-10:00

笔试内容：学前教育《教育学》、《心理学》、《卫生学》、《3-6岁儿童学习与发展指南》及相关知识。
笔试形式：各镇街统一命题，闭卷考试，由各镇街自主组织阅卷。达到笔试合格线的，由高分到低分按1：2比例依次确定进入面试人选。达不到规定比例的，按进入面试人员的实有人数确定。

2.面试。
面试地点：同笔试

面试时间：笔试当天下午

面试官：评委待定
面试形式：2.面试。

   （1）面试内容：专业技能和幼儿教育思想答辩。

   （2）具体要求和分值：

A. 专业技能（满分80分），包括：

朗诵(满分10分)：抽签朗诵，准备时间2分钟。

弹、唱（满分25分）：自备乐曲一首，边弹边唱（乐器限于钢琴）；

跳（满分15分）:自备舞蹈一段，时间控制在3分钟以内（内容自选，伴奏带自备）；

绘画（满分15分）：现场统一命题，绘画方式不限，绘画工具自备(纸张大小为8K)，时间为40分钟。

手工 （满分15分）根据所给物品做适合幼儿教育的手工作品。

B.幼儿教育思想答辩（满分20分），围绕评委提出的问题进行答辩，阐明自己的观点。要求思路清晰，语言流畅，具有综合分析和应对突发事件的能力。

3.成绩核算。

笔试成绩、面试成绩和考试总成绩均采用百分制计分，并精确到小数点后两位数，尾数四舍五入。

招聘岗位总成绩=笔试成绩×40%+面试成绩×60%。

四、体检
按总成绩和招聘职位1:1的比例等额确定体检人员，如出现2名以上应聘人员考试成绩相同，按学历高低、所学专业、职业资格进行确定。拟聘用人员到指定医疗机构进行体检，体检费用自理。体检标准参照《托幼机构人员上岗前体检标准》执行，体检不合格者不予聘用，按照考试成绩依次递补。体检时需携带身份证和准考证。
五、公示和招用

1、体检合格人员确定为拟招聘人员，在环秀街道中心幼儿园公示7个工作日。公示期间将对拟招聘人员资格进行复审。

2、公示无异议后，按相关规定办理用工手续，考试成绩相同，按学历高低、所学专业、职业资格进行确定。

3、被聘用人员试用期为三个月，在试用期期间不能胜任工作要求的，不再继续聘用；工作年满一年后享受即墨市公办集体办幼儿园非事业编幼儿教师工资保险待遇。

六、几点说明

1、招聘工作接受社会及有关部门的监督如有弄虚作假，徇私舞弊等违反公开招聘考试纪律行为的，一经查实，将按照有关规定严肃处理。

2、因各种原因造成的空缺职位，从应考人员中按考试成绩高低依次递补。

3、招用人员要在规定时间内到聘用单位上班，逾期未报到者，取消聘用资格。被聘用人员合同期满后，用人单位根据工作需要和考核情况决定是否续签用工合同。

4、应考人员在公开招聘期间，因自身原因错过重要信息而影响招聘的，责任自负。

七、联系电话

    88568377  18765998295  13687638198

附件：

 1. 2017年环秀街道公开招聘劳动合同制人员报名登记表

2017年8月6日

附件2
2017年环秀街道公开招聘劳动合同制

幼儿教师报名登记表

	姓  名

	性别

	出生时间

	贴
照

片

处

	户口性质

	户口所在地

	身份证号码

	籍   贯

	学历、学位

	毕业时间

	毕业院校及所学专业

	取得的教师资格证书

	联系电话(如有变动请及时告知，否则发生一切后果概不负责)
	手机：          　　固定电话：

	学习、工作
主要简历

(自毕业院校开始填写)

	应考人员本人签名
	本人承诺以上信息属实。

签名：

                           2017年  8月     日

	资格审
查意见

PAGE
1